

#### || Tamaso ma Jyotirgamaya || Shri Someshwar Shikshan Prasarak Mandal's

## SOMESHWAR SCIENCE COLLEGE

Someshwarnagar, Tal. Baramati, Dist: Pune (Pin: 412 306) Maharashtra, India (Affilliated to Savitribai Phule Pune University, Pune) Estd: 2007
Phone (02112) 282728 283187

Govt. Rag. No. N.G.C. 2007(189/07) Mashi-3, Dt. 2 July 2007

College Code 827

University Appvl. No. IDNo. PU/PN/S/284/2007

Ref.No: SVM/ Date:05/07/2023

**INDEX** 

**GANDHI JAYANTI ACTIVITIES** 



Principal
Someshwar Science College, Someshwarmagar



राष्ट्रियता महात्मा गांधी जयंती : विविध उपक्रम/ कार्यक्रम अहवाल 2018-2019

वि.वि.मं.नोदणी क्रमोक		PR51
आयोजक महाविद्यालय∤संस्थेचे नांव	1	Someshwar Shikshan Prasarak Mandal Someshwar Science College Someshwarnagar Addr. Someshwarnagar Tat: Baramati Dist: Pune Pincode: 412306
मा, प्राचार्य / संचालकः ।	3	Bansode Dhananjay Vamanrao
विद्यार्थी विकास अधिकारी	1	चिंगळे संतीष गणपतसव
उपक्रमात सहसागी विद्यार्थी संख्या	1	1715
उपक्रमात सहभागी शिक्षक आणि शिक्षकेतर सहभागी संख्या	:	171

эт. Э		उपक्रम	संकल्पना	आयोजनाचे स्वरूप	ठिकाण	सहभागी विद्यार्थी संख्या	शिक्षक आणि शिक्षकेतर सहभागी संख्या
1		्र जाणीव जागृती	स्वच्छता हीच सेवा	(स्ते , गर्ली व परिसर साफसफाई	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर	150	14
2	25/09/2019	व्यापक प्रसिद्धी	वर्तवणूक परिवर्तन स्वच्छतेचा आदर	गल्लोगल्ली व घरोघरी संपर्क अभियान	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर	184	16
3	26/09/2019	चित्रकला	स्वच्छता	विद्यापीठापातळ ीवरील स्पर्धेत सहभाग : भिंतीवर उदबोधक विचार व चित्रमालिका रेखाटन स्पर्धा	विज्ञान	295	25
4	27/09/2019	प्लास्टिक मुक्त परिसर	पर्यावरण संवर्धन	दतक गावे किंवा महाविद्यालयीन परिसर	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर	194	19
5	28/09/2019	स्पर्धा	महात्मा गांधीजींचे जीवन व कार्य	वाद विवाद वक्तृत्व स्पर्धा	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर		9



Someshwar Science College, Someshwar again



राष्ट्रिपता महात्मा गांधी जयंती : विविध उपक्रम/ कार्यक्रम अहवाल 2018-2019

6	29/09/2019	व्याख्यानमाला	अहिंसा	सुप्रतिष्टित संसाधन व्यक्तींची व्याख्याने	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर	328	34
7	30/09/2019	मोहीम / अभियान	स्वच्छता	पथनाट्य , प्रदर्शन इत्यादी	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर	106	23
8	01/10/2019	जाणीव जागृती अभियान	व्यसनमु <del>क्</del> ती	सर्वोदय मंडळ , मुंबई ; जैन फॉउंडेशन , जळगाव ; सव्वाग्राम ; पवनार आश्रम यांच्या सहकार्याने	सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर	281	26
9	02/10/2019	गांधी जयंती	शांतता	भजन संध्या : महाविद्यालय , परिसंस्था व विद्यापीठस्तर	विज्ञान महाविद्यालय,	54	5

Photos



CODE 827

Principal Someshwar Science College, Someshwar again



राष्ट्रिपता महातमा गांधी जयंती : विविध उपक्रम/ कार्यक्रम अहवाल 2018-2019







Principal Someshwar Science College, Someshwaragar



राष्ट्रिता महातमा गांधी जयंती : विविध उपक्रम/ कार्यक्रम अहवाल 2018-2019



विद्यार्थी विकास अधिकारी (S.D.O) Students Development Officer Someshwar Science College, Someshwarnagar. Tal-Baramati, Dist-Pune-412306



प्राचीयार्य स्वाक्षरी व मोहोर सोमेश्वर विज्ञान महाविद्यालय, सोमेश्वरनगर



Principal Somestwar Science College, Somestwarnaga



II Tamaso ma Jyotirgarnaya II Shri Someshwar Shikshan Prasarak Mandal's Phone (02112) 283187, 282728

(Afillated to Savitribal Fhule Pune University, Pune)

Govt Reg. No. N.C.G.2007(189/07) Mashl-3, Dt 2 July 2007

College Code - 827 University Appvl. No. IDNo. PU/FIUS/284/2007

Ref. No. S.V.M. /

Dalo: 20/09 /20/9

#### NOTICE

All students of our institute hereby informed that, we urge you to actively participate in the diverse range of programs arranged to commemorate Gandhi Jayanti from 24th September 2019 to 2<sup>nd</sup> October 2019. Engage in various activities like speeches, skits, and discussions to pay homage to the Mahatma and promote his principles of peace, non-violence, and truth. Let's collectively celebrate the spirit of Gandhi Jayantil

Details of program schedule are displayed on notice board.





26/09/2019 Staff of our institute assessing poster presentation competition



30/09/2019 Student of our institute during Hemoglobin checking program



Principal Someshwar Science College, Someshwar anagar